koniki, trwałe własnej roboty, tornistry i teczki do szkół, paski do łyżew, baciki, torebki i t. p. Ulica Kanonicka dom p. Pusch wprost kościoła. (703-4-2) A. Stefański, siodlarz.

FABRYKA PAROWA

CYKORJI

w mieście Kaliszu

pod firmą:

B. Bohmgart & Comp.

egzystująca, ma zaszczyt donieść Sz. Publiczności, iż począwszy od dnia 4 (16) listopada 1875 r. każdodziennie, z wyjątkiem dni świątecznych, w kantorze fabryki, sprzedaje się (en gros) Cykorja, opatrzona w etykiety: niebieskie, żółte, oraz czerwone.

Nadmieniamy przytem, iż nie szcędziliśmy starań, ani kosztów, ażeby fabrykacja nasza odpowiadała najwybrzdniejszym wymaganiom Sz.

By przyjść w pomoc niezamożnym chorym, od godziny 11 do 12 rano, każdodziennie, ja i Dr. Racyński, udzielać będziemy przychodzącym pomoc lekarską, za opłatą 15 kop. od porady.

Miejsce przyjęcia w mieszkaniu mojem na rogu ulic Poprzeczno - Warszawskiej i Warszawskiej, w domu p. Kohn pierwsze piętro. Kalisz dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1875 roku. (701-4-3) Franciszek Czajczyński.

300 sztuk Bażantów

wyrosłych tłustych, w niczem nieróżniących się od Czeskich, cena za parę rs. 4 kop. 50.

Za zgłoszeniem do zarządu dóbr, lub też za pośrednictwem poczty przez stację Trąbczyn każdego czasu Bażantów nabyć można. (685-3-3)

TEATR.